
533252-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 533252-2024 - Procedura konkurencyjna

Grecja – Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych związanych ze 
szkolnictwem – ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΓΚΡΑΒΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ
OJ S 173/2024 05/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ
E-mail: theonas@ktyp.gr
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΓΚΡΑΒΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ
Opis: ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΓΚΡΑΒΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ
Identyfikator procedury: f6378ed2-5e26-4fc2-8894-8f220cf91f60
Wewnętrzny identyfikator: 1
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45214200 Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów 
budowlanych związanych ze szkolnictwem

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 016 129,03 EUR

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Τα έγγραφα της παρούσας διαδικασίας δημόσιας σύμβασης 
καταχωρήθηκαν στο σχετικό ηλεκτρονικό χώρο του ΕΣΗΔΗΣ- Δημόσια Έργα με Συστημικό 
Αύξοντα Αριθμό: 180709, και αναρτήθηκαν στη Διαδικτυακή Πύλη  (www.promitheus.gov.gr)
του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΓΚΡΑΒΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/533252-2024
mailto:theonas@ktyp.gr
http://www.promitheus.gov.gr


533252-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΓΚΡΑΒΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45214200 
Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych związanych ze szkolnictwem
Ilość: 1 sztuka

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 100 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 016 129,03 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Kreatywna Europa (2021/2027)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: την ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής  αναρτάται (www.ktyp.gr),
σχετική ενημέρωση, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 2 της παρούσας. Περίληψη της 
παρούσας Διακήρυξης δημοσιεύεται στον Ελληνικό Τύπο , σύμφωνα με το άρθρο 66 ν. 4412
/2016, και αναρτάται στο πρόγραμμα “Διαύγεια” diavgeia.gov.gr.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 1

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: grecki
Adres dokumentów zamówienia: www.ktyp.gr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: WWW.PROMITHEUS.GOV.GR
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: grecki
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone

http://www.ktyp.gr
http://www.ktyp.gr
http://WWW.PROMITHEUS.GOV.GR


533252-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 72 του ν. 
4412/2016, εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των εκατόν σαράντα 
χιλιάδων τριακοσίων είκοσι τριών ευρώ (140.323,00 €)
Termin składania ofert: 21/10/2024 15:00:00 (UTC+3)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 14 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 24/10/2024 10:00:00 (UTC+3)
Miejsce: ΑΘΗΝΑ
Informacje dodatkowe: WWW.PROMITHEUS.GOV.GR
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: ΕΝΩΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ - ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Organ odwoławczy: ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ - ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ - ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ
Organizacja rozpatrująca oferty: ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΑΕ

http://WWW.PROMITHEUS.GOV.GR


533252-2024 Page 4/4

Numer rejestracyjny: 010405
Departament: ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Adres pocztowy: ΦΑΒΙΕΡΟΥ 30
Miejscowość: ΑΘΗΝΑ
Kod pocztowy: 10438
Podpodział krajowy (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Kraj: Grecja
Punkt kontaktowy: ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΩΝΑΣ
E-mail: theonas@ktyp.gr
Telefon: +32105272366
Adres strony internetowej: www.ktyp.gr
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Adres pocztowy: Δώρου 7-9  
Miejscowość: ΑΘΗΝΑ
Kod pocztowy: 10432
Podpodział krajowy (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Kraj: Grecja
Adres strony internetowej: www.eaadhsy.gr
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: fe491419-dcba-4152-93d0-699b63e5602e  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/09/2024 05:18:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: grecki
Numer publikacji ogłoszenia: 533252-2024
Numer wydania Dz.U. S: 173/2024
Data publikacji: 05/09/2024

mailto:theonas@ktyp.gr
http://www.ktyp.gr
http://www.eaadhsy.gr

